Комитет образования

администрации Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

1 апреля 2024 года                                                                                                            №194

г. Бокситогорск

Об итогах XXV районного конкурса «Ученик года – 2024»

В соответствии с распоряжением Комитета образования администрации

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области о проведении XXV

районного конкурса «Ученик года - 202» № 69 от 12 февраля 2024 года на базе

муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного

образования «Бокситогорский центр дополнительного образования» 28 марта 2024 года

проведен XXV районный конкурс «Ученик года -2024».

В конкурсе приняли участие 13 учащихся из 8 общеобразовательных организаций:

Манацкова Алиса, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4» города Пикалёво

имени Александра Павловича Румянцева

Хлыстал Владислав, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4» города

Пикалёво имени Александра Павловича Румянцева

Соловьева Юлиана, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4» города Пикалёво

имени Александра Павловича Румянцева

Иванова Варвара, МБОУ «Бокситогорская основная общеобразовательная школа №1»

Брусова Ксения, МБОУ «Бокситогорская средняя общеобразовательная школа №2»

Пунгина Яна, МБОУ «Бокситогорская средняя общеобразовательная школа №2»

Валяева Динара, МКОУ «Заборьевская средняя общеобразовательная школа»

Прилипко Диана, МБОУ «Борская средняя общеобразовательная школа»

Вертягина Анастасия, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3» города

Пикалёво

Павлова Виктория, МБОУ «Бокситогорская средняя общеобразовательная школа №3»

Гилязев Тимур, МБОУ «Бокситогорская средняя общеобразовательная школа №3»

Талантова Валерия, МБОУ «Бокситогорская средняя общеобразовательная школа №3»

Чеблоков Егор, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1» города Пикалёво.

Победителем и призерами стали следующие учащиеся:

Победитель - Манацкова Алиса, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»

города Пикалёво имени Александра Павловича Румянцева;

Победитель - Хлыстал Владислав, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №

4» города Пикалёво имени Александра Павловича Румянцева
  Призер - Пунгина Яна, МБОУ «Бокситогорская средняя общеобразовательная школа

№2»;

На основании вышеизложенного:

1. Победителей и призера наградить грамотами и подарками Комитета образования

администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

2. Объявить благодарность всем участникам XXV районного конкурса «Ученик года

- 2024».

3. Объявить благодарность педагогам общеобразовательных учреждений, которые

подготовили участников XXV районного конкурса «Ученик года - 2024».

 4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного специалиста

Комитета образования администрации Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области Колосову Екатерину Юрьевну.

Председателя

Комитета образования                                                                                     Е.В.Гречнёвкина

Разослано: в дело-1, МБОУ ДО «БЦДО»-1, ОО – 9